Управление образования администрации Лысьвенского городского округа
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 38»

ПРИКАЗ
12.01.2024 № 31-ОД

Об утверждении изменений в Правила
внутреннего трудового распорядка

В целях приведения локальных нормативных актов МБ ДОУ «Детский сад
№ 38» в соответствие с результатами специальной оценки условий труда,
проведенной 25 декабря 2023 г. в МБ ДОУ «Детский сад № 38»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Правила внутреннего трудового распорядка
(далее - изменения в Правила) и ввести в действие с 16 марта 2024 года.

2. Диспетчеру Глушковой Е. С. ознакомить всех работников с
изменениями в Правила и Коллективный договор под подпись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлена

Г. А. Воецкова

Е. С. Глушкова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 38»

(МВДОУ «Детский сад № 38»)

...- УТВЕРЖДЕНЫ
Директор МБ ДОУ
«Детский сад № 38»

X. /г Б ' ! А ЕД о Q

Приказ от 12.01.2024 № 31-ОД

; приняты
• А йа Общем собрании работников

МБ ДОУ «Детский сад № 38»
’Протокол от 12.01.2024 № 1

ИЗМЕНЕНИЯ В
ПРАВИЛА ВНУТРЕННЕГО

ТРУДОВОГО РАСПОРЯДКА

г. Лысьва, 2024 год

Изменения в Правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ «Детский сад № 38»

Изменения, которые вносятся в Правила внутреннего трудового
распорядка

1. В разделе 3:
1.1. в абзаце 13 пункта 3.3 исключить слова «, предоставлять льготы и

компенсации работникам с вредными условиями труда».
2. В разделе 5:
2.1. пункт 5.19 исключить.

Страница 2 из 2